PERFORMANCE
MADE
SMARTER
Produkthandbuch
2261
Millivolt-Signalgeber
No.  2261V104-DE
Ab Seriennr. :  211141001

d. Messspanne =  der gewählten Messspanne
8 2261V104-DE
Bestellangaben
Type
2261
Hardwareprogrammierung
JP1 JP2 Ausgangsbereich MENÜ 4.3
OFF OFF
0...10 mA
0...20 mA
001
002
ON OFF
0...500 mV
0...1000 mV
003
004
OFF ON
0...5 V
0...10 V
005
006
Blockdiagramm
2261
CPUA / D
DC
PGA D / A
Vreg
NPN
PNP
0...20
mA
3
2
A
v v
A
I+
V+
DC 10
9
8
5
7
mV
EEPROM JP1 JP2
50 500
1
6
4
11
+
-
e
Versorg. + 24VDC
Versorg. Erde
Eingang +
Fühler
Fühler
   NC
Digitaleingang
+ 24 VDC
Eingang -
U Erreger +
U Erreger Erde
Erde
I + U
Aus.
I
Aus.
U
Aus.
24 VDC